
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ !,и ИЛ

Муниципальное казенное учреждение
УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

От ̂ февраля 201$ года

О присвоении спортивных разрядов

Рассмотрев ходатайства о присвоении спортивных разрядов, в соответствин с
Положением о 1-дииой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской
Федерации от 17 марта 2015 года № 227 (регистрационный номер 37145 от 05 мая
2015 года в Министерстве юстиции РФ), руководствуясь Положением об
Управлении.

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Присвоить третий спортивный разряд:

В.Салда

В.Салда

Екатеринб

В.Салда

В.Салда

Покровское

м
п/п
I .
2.
зГ
4.
5.
',6.
7

•— -

^_-10.
П.
12.
13.
14.
15.
ТбТ^
17.

ТвГ"1

1 0
_!-/_•_
20.
21
22.

Фамилия, них
спортсмена

Лобанова Юлия
Шарочом Валерия
Исакова Валентина
Гераськов Сергей
Федякина Валерия
Горбиков Роман
С магии Кирилл
Юдшшева Лилия
Воронцов Алексей
Постников Павел
Ивашенко Анжелика
Рубцова Елена
Переверзева Наталья
Демченко Алексей_
Ташкеев Александр
Воронко Андрей
Лянгузов Алексей
Пресняк .Алексей
Гордесва Алена
Пи гарев Сергей
Паздникова Дина
Иревысокоя Оксана

23. Молоковских
1 Наталья

I

Вид спорта

Спортивный
туризм

Год
Р'ЖДСНШ

41999
1998
1986
1985
1981
19«2
1988 _
1983

1.-П1 . — 1. ....̂ .-_

1975
1982
1989

1979

~19"80
1974
1978

"1986
1985

^1989
1990
1979
1972
198?"
1999

Наименовал не
\чрсждсин>1

МБСОУ «Кл>^
туристов «Азимут»



Екатеринб

Екатеринб

Кировград

24
25. "
26.
27.и»-; 29: ;

|зо.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Чекзсин Денис
Шавкунов Иван
Бублик Илья
Васильев Евгений
Зверев Александр
Коновалов Дмитрий
Гущин Александр
Ежиков Евгений
Обухов Роман
Смирнов Игорь
Кузьмин Сергей
Гордеев Павел
Трегуб Раиса

Спортивный
туризм

1998
1998
198»
1999
1999
1998
1480
1952
1999
1975
1987
1967
1950

МБСОУ «Клуб
туристов «Азимут»

Подтвердить третий спортивный разряд:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7

8
9.
10.
I I

14.""

Матюхин Владислав
Плужникова Наталья
Бобыкин Илья
Шляхов Иван
Мельникова Нина
Агинских Юрий
Агинских Денис
Малышев Алексей
Медведев Сергей
Ермаков Петр
Джейлялое Андрей
Егорова Лариса _
Родькнн Владимир
Ьармнн Сергей

15. [ Марченко Глена
16.
17.
18.
19.

Затонскоя Екатерина
Черкасова Наталья
Гончаров Павел
Ёвстюнин Руслам

Спортивный
туризм

1963 I
1959
1981
1987
1987
1976
2000 '
1976
1991
1981 __
1986

1974"
1976
1984
1982
1989
1989

МБСОУ «Клуб
туристов «Азимут»

1991
Т979

Н.Салда

Н.Салда

Екатеринб

Н.Салда

Н.Салда

Н.Салда

Екатерину
Екатеринб

Н.Салда

Н.Салда

16.

17.

18.
19.

1

пг,
1

3̂

4.

%

7

8
9

10.

Затонскох Екатерина
Черкасова Наталья
Гончаров Павел
Ёвстюнин Руслам
. Присвоить второй
[ Фамилия, км*

; Галиакбаров
: Дснислам
I Затонский Андрей

Кальницком Игорь
Тарасов Всеволод
фукалова Нина
Гуськова Ольга
Давыдов Владимир
Лсмский Никола

4 Воронко Александр
Сшив Владимир

!
спортмвный разр«

Г Вид спорта

!

1
:
| Спортивный

туризм

±. _

1989
1989
1991
Т979

И
Гол
Р"*,1сни1

1976

1985
1984
1979
1961
1988
1989
1985
1989
1968

Наимсновшме
учреждения

МБСОУ «Клуб
туристов «Азимут»



Покровское

Горноуральск
В.Салда

В.Салда
В.Салда

!1<>,Т1
1

2

и!_
4

5

3
9

•
10

нсрлигь второй спор!
Болквадзе Зураб
Матюшев Дмитрий
Огинов Александр
Пахомов Эдуард
Токмаков Сергей
Петроман Юлия
Четвериков Никита
Галкина Алла

нвнын р:1 )] >н |
1979
1975
1484
1972
1985
1970

Спортивный 1989
тУРчэм |̂ 68

Ильичев Алексей ; 1989
Исаков Станислав 1974

I I . Т Бачков Николай
12 I Сачков Денис
'3 Гилёв Роман
И

15
Малкина Мария
Брухно Геннадий

'<•• | Сосновский Денис

! 1989
1977

[1987
Ц998

1979
1978 ̂

МБСОУ «Клуб
туристов «Аэимут»

^
\к управления Д.В Яювских


